YpoBeHb KBaM(DUKAINH TTEAArorudecKkux padboTHNKoB, peamm3yromux OOIT OO0 B 2024-2025 yyeOHOM roay.
WNudopmanus o kBanupUKauu nearoruueckux padbotHukos, peanusytonmx OOIT O0O0.

[Ipunoxenne k OOIT OO0

Bcero Nmerot kaTeroputo YpoBenb obpazoBanus | ImeroT coorBercTBue | He mmerot Hamune
3aHMMaeMOil COOTBETCTBUE KBaJIM(DUKAIIMOHHOM
JOJKHOCTH 3aHUMaEMOi KaTteropu (mepnas,
JOJKHOCTH BbICIIIAs)
25 13 1-CI1O Bce - Bricmras -8
27- Briciiee 1 xkateropus - 4

CBeficHHs O TIPOIICIINX U TUIAHUPYEMBIX Kypcax MOBBINICHHS KBATU(PHUKAIIMH U PO()ECCHOHAIBHON MEPENorOTOBKE MeIarorndecKiux pabOTHUKOB,
peanuzytomux OOIT OOO B cootBercTBUM ¢ 00HOBIEeHHBIM PI'OC OO0 u ®OIT OO0

Ne

DPHUO

AOGnynaeBa 3amanu CaiiganueBHa

AGy6axaposa Jluaus [llapanoBHa

AoGyena 3ynait boprcoBHa

Alys3unoBa Xeau MycaeBHa

AmupoBa AmHar lllonnoBHa

KIIK (roa
MPOXOKICHUS
nocaexnux KIIK)

2023r

2023 r

aBryct 2023r

asryct 2023r.

2022

Mecto

o0yueHusi, Tema  nepsas, 2-

KIIK BbICHIASA

PO YP BBICHIASA

r. Ps3anb BBICIHIAS,
IloueTHEbIi
paboTHHK 0O0IIIEro
obpazoBanus PO.

PO YP

PO YP BbICHIASA

PO 4P

Kareropus 1-

B kakux Jara
KJj1accax NpeacTOS X
padoraer KIIK
57 2026
2026
8-11KJI 2026
5911 2026
5,6,7,8, 2025



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

bamtyrosa Onnsa AlicaeBHa

Henuea Manam [HlamunbeBHa

HynaeBa XaBa McmaunnoBHa

N6parumona Sxuta YmapoBHa

Kenue Ab6myn A6mypaxmaHOBHY

Kubuena J[>xamunsa KoxuueBna

MapaieBa Acer AJMeBHa

MuraeBa bai1a BaxaeBHa

OcmaeBa Xagmxar Pam3zanoBHa

CamaeBa Pasgna Xac-MaromenoBHa

YMmapoB Ycman MonyeBnu

VYenaxamxkueBa 3ynuxad HycrnanoBHa

Xanunosa Camaa 3anHareBHA

XacyeBa Acer AOycaujoBHa

asryct 2022r

¢ 17-30 aBr.2023r

02.-09.02 2023r.

202

asryct 2023r.

2023r

ceHTs6pp 2022r

¢ 17-30 aBr.2023r

2023r

2023r
14-21 aBr.2023r

2022r

okTs10pb 20231

PO YP

PO 4P

PO YP

PO YP

PO YP

PO YP

PO YP

PO YP

NPO YP

Akaziemusi HayK.
MockBa

NPO YP

IlepBas

BbICHIAas

IlepBasn

BbICIIAsA

3aciyKeHHbIH
yuurensb YP,
BbICIIIAS
Boicmas

5,9,10

5,9,10

2-4,5-8

5,6,7

9,10

9,10,11

6,7,8,9

9

9,10,11
8,9,10,11
8,9,10,11

9-11

5,6

2025

2026

2025

2026

2025

2026

2026

2025

2026

2026

2026

2026

2025

2026



20.

21.

22.

23.

24,

25.

XacyeBa Huna Anyamen3oBHa

Xacyesa Panca AGymycinnMoBHa

Xyraesa Jlaiuila YBalicoBHA

XytaeBa 304 MuHraesHa

yTtueBa Manuna AcnanOekoBHa

[lamcyeBa Jlynsa 3aiiHnneBHa

aBr.23

2022

2022

2022

2022

2023r

PO YP

PO YP

PO YP

PO YP

PO YP

IToueTHEIi
paboOTHHK 00IIEro
obpazoBanus PO,
BbICIIAS

IToueTHbIN
paboTHUK 00IIEeTO
obpazoBanus PO.

Briciias

IloyerHrIi
pabOTHHK OOIIETO
obpazoBanus PO.

5,8,9,10,11

8,9,10,

6,7

5,6,7,8

7-11

2026

2025

2025

2025

2025

2027



