

Приложение к ООП ООО

Уровень квалификации педагогических работников, реализующих ООП ООО в 2024-2025 учебном году.

Информация о квалификации педагогических работников, реализующих ООП ООО.

Всего	Имеют категорию	Уровень образования	Имеют соответствие занимаемой должности	Не имеют соответствие занимаемой должности	Наличие квалификационной категории (первая, высшая)
25	13	1-СПО 27- Высшее	Все	-	Высшая -8 1 категория - 4

Сведения о прошедших и планируемых курсах повышения квалификации и профессиональной переподготовке педагогических работников, реализующих ООП ООО в соответствии с обновленным ФГОС ООО и ФОП ООО

№	ФИО	КПК (год прохождения последних КПК)	Место обучения, тема КПК	Категория 1-первая, 2-высшая	В каких классах работает	Дата предстоящих КПК
1.	Абдулаева Замани Сайдалиевна	2023г	ИРО ЧР	высшая	5,7	2026
2.	Абубакарова Лидия Шарановна	2023 г	г. Рязань	высшая, Почетный работник общего образования РФ.		2026
3.	Абуева Зулай Борисовна	август 2023г	ИРО ЧР		8-11КЛ	2026
4.	Абуюзидова Хеди Мусаевна	август 2023г.	ИРО ЧР	высшая	5,9,11	2026
5.	Амирова Амнат Шоиповна	2022	ИРО ЧР		5,6,7,8,	2025

6.	Баштугова Элиза Айсаевна	август 2022г	ИРО ЧР	Первая	5,9,10	2025
7.	Делиева Манаш Шамильевна	с 17-30 авг.2023г	ИРО ЧР		5,9,10	2026
8.	Дудаева Хава Исмаиловна				2-4,5-8	2025
9.	Ибрагимова Яхита Умаровна	02.-09.02 2023г.	ИРО ЧР		5,6,7	2026
10.	Кедиев Абдул Абдурахманович	202			6	2025
11.	Кибиева Джамиля Кохниевна	август 2023г.	ИРО ЧР	высшая	9,10	2026
12.	Марашева Асет Алиевна	2023г	ИРО ЧР	Первая	9,10,11	2026
13.	Митаева Бэла Вахаевна	сентябрь 2022г			6,7,8,9	2025
14.	Осмаева Хадижат Рамзановна	с 17-30 авг.2023г	ИРО ЧР	высшая	9	2026
15.	Садаева Раяна Хас-Магомедовна	2023г	ИРО ЧР		9,10,11	2026
16.	Умаров Усман Моцуевич	2023г	ИРО ЧР		8,9,10,11	2026
17.	Успахаджиева Зулихан Нуслановна	14-21 авг.2023г	ИРО ЧР		8,9,10,11	2026
18.	Халидова Самаа Заиндиевна	2022г	Академия наук. Москва	Заслуженный учитель ЧР, высшая	9-11	2025
19.	Хасуева Асет Абусаидовна	октябрь 2023г	ИРО ЧР	Высшая	5,6	2026

20. Хасуева Нина Алдамеизовна	авг.23	ИРО ЧР	Почетный работник общего образования РФ, высшая	5,8,9,10,11	2026
21. Хасуева Раиса Абумуслимовна	2022	ИРО ЧР	Почетный работник общего образования РФ.	8,9,10,	2025
22. Хутаева Лайла Увайсовна	2022			7	2025
23. Хутаева Зоя Мингаевна	2022	ИРО ЧР	Высшая	6,7	2025
24. Цутиева Мадина Асланбековна	2022	ИРО ЧР	Почетный работник общего образования РФ.	5,6,7,8	2025
25. Шамсуева Луиза Зайндиевна	2023г	ИРО ЧР		7-11	2027